令和元年 5月 7日

各位

佐渡国際トライアスロン大会実行委員会

実行委員長  藤木 則夫

2019佐渡国際トライアスロン大会

第 23 回日本ロングディスタンストライアスロン選手権 佐渡大会

第 18 回佐渡ジュニアトライアスロン大会

出展のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、佐渡国際トライアスロン大会へのご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、「2019 佐渡国際トライアスロン大会」の出展について別紙によりご案内申し上げますのでご確認の上、

ご回答くださいますようお願い申し上げます。

  なお､希望者多数の場合には調整させていただく場合がありますのでご了承ください。

一般財団法人佐渡市スポーツ協会

〒952-0312

佐渡市吉岡 1675 佐渡スポーツハウス

TEL. 0259-67-7510 / FAX. 0259-55-4035

MAIL. trisado22@sado.gr.jp

出展規約

標記大会の出展を下記内容で募集しますので内容をご確認の上お申込みください。

① 出展日/時間/場所  下記スケジュールを参考にしてください。

② スペース ショップブース：1 コマ＝縦 3㍍・横 6 ㍍(屋外で実施します。)

③ 貸出品 机・椅子は数量限定でご用意しますが、テントは各自でご用意ください。

※電源が必要な場合は延長コードを各自ご用意ください。

④ 出展料 １店舗あたり１日:3 万円とします。（協賛社を除く）

※店舗が確定した段階で、請求書を発行させていただきます。

⑤ 申込締切 令和元年 6月 14 日㈮ 必着

その他

① 出展場所はスポンサー優先とさせていただきます。

② スポンサーと競合するアイテム販売・サンプリング提供等はご遠慮いただく場合があります。

③ 希望社多数の際は店舗数を調整させていただくことがありますのでご了承ください。

④ 式典会場内で選手の導線や近隣の出展業者を妨げるような状態にならないようご協力ください。

⑤ ご不明な点は、事務局までご連絡ください。

※段ボール等出展時に出たゴミについては、各自お持ち帰りください。

※販売物品・什器等は事前に受け取ることが出来ません。

◇ スケジュール ◇

8 月 30 日㈮
13:00～17:15

18:00～20:30

選手登録・説明会

オープニングセレモニー・島祭り party

アミューズメント佐渡

サンテラ佐渡スーパーアリーナ

8 月 31 日㈯

10:00～16:45

10:30～14:30

11:30～12:00

17:00～17:30

選手登録

コース下見

競技説明会

競技説明会

アミューズメント佐渡

9 月 1 日㈰ 6:00～21:30 レース当日 大会会場（海岸付近）

9 月 2 日㈪ 9:20～10:45 表彰式・閉会式 アミューズメント佐渡